
sem--J/
Pee[ *n ltdaas

Vaststellen bestemmingsplan'Piushof Panningen'

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2018-062
Zaaknummer: 1 8941201 81 1 2791 7 I
Docu mentnummer : 1 B94l 201 81 1 302623

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

Gehoord de beraadslagingen;

BESLUIT

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 9 oktober 2018

De raad van de gemeente Peelen Maas,

de voorzitter,
Joosten W.J.G

1. De nota van zienswijze vast te stellen;
2. De analoge versie van het bestemmingsplan "Piushof Panningen" (IMRO code:

NL.lMR0.1 894.8P10183-VG01 ) ongewijzigd vast te stellen en bijgevoegde
toelichting, verbeelding en regels vast te stellen;

3. De digitale dataset van het bestemmingsplan "Piushof Panningen" (IMRO code
NL. lMR0. I 894. BPLO1 83-VG01 ) ongewijzigd vast te stellen, waarbij gebruik is
gemaakt van een kadastrale en BGT ondergrond NL.lMR0.1B94.BPLO183-
VGO1.dxf;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel6.12 Wro.

,â


